
 1 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO N° 237/2018   

26 NOVEMBRE 2018.  

OGGETTO: AFFIDAMENTO DI INCARICO DI COLLABORAZIONE.  

Premesso che: 

- con Determina n. 921 del 20 settembre 2017, il Settore Fitosanitario della Regione 

Piemonte ha deliberato l’affidamento di incarico in favore di IPLA S.p.A., avente ad 

oggetto il servizio per informazioni su prodotti fitosanitari utilizzati in ambito PSR e 

implementazione di metodi di analisi su fertilizzanti organici; 

- tale incarico ha creato l’esigenza di natura contingente di ricorrere a forme di 

collaborazione esterna; 

- In data 24 ottobre 2017, previa procedura di selezione, veniva incaricato il dott. Enrico 

Alesso per le attivtà di analista di laboratorio inerenti al progetto. 

- Il dott. Enrico Alesso, già affidatario dell’incarico, ha comunicato in data 6 novembre ’18 

prot 831, la volontà di recedere dal contratto a far data del 1° dicembre 2018. 

- In data 09/11/18 è stato pubblicato un avviso per la selezione di un elenco di analisti di 

laboratorio; 

- la commissione di gara, con verbale del 26.11.18 prot 422/SM, dopo aver esaminato le 

candidature pervenute, ha redatto un elenco di persone idonee al servizio in oggetto; 

- il responsabile del progetto, dott. Mario Simonetti, ha presentato richiesta motivata  di 

incarico in favore della dott.sa Denise Cucchetti; 

Tutto ciò premesso, l’Amministratore Unico  

DETERMINA 

di approvare l’incarico in favore della dott.sa Denise Cucchetti con una retribuzione lorda 

mensile pari a   € 2.050,00. L’incarico terminerà in data 31.03.19  

     L’Amministratore Unico        Il Segretario 


